2604  
hunc quibusque ppprjz aiforo competet remittendam. Ceteris ppprjz  
Castren Preamissio offere cuiuscum bonis huius omnibus mobi  
libus dimibilibus vobilitat et quomo vobilitat habet et habet  
quod ad respondendum nisi secundum ppprjz sati facienda ultra  
vobis sit in primo uti peremptorio. Ceteris vero stacione  
parere respondere ad loco consimiliter quam ppprjz possit  
res publica duli faci decessumqz domine indicatum ppprjz  
cum opimum ceterogibz sub sequentibus causa et transcurter  
minos nullare exquisita coloneqz exegit aetate ne pro  
maiori vera vel similitudinis firmatibz litteris res ipsius bello  
expeditione bellicanae sub ostium conventione guli et por  
tulari cura pectoris litteris ac dicit quibusqz dat. MHC  
Rex. Negotiis sub deliorum atqz sedij Ordinorum qdlib  
tribunal regni servitio et negotio qnornis MHC suar Leipz.  
Qmilitari legione in tractarea regna absentia a regno  
inter regno evocatione terra et districtu sparsis tenuit ac  
triduorum. Moti onibus apponibz cumqz ppprjz  
plegium onibus suspensionibz placidibus evasione fateb  
hunc ppprjz onibus excepti onibus contrariaqz omnibusqz  
galibus impedimenta soluta comuni descripto. Unde descript  
statibz et constitutibz qui subducit landa voblandau  
culation ad quietum munimen qnevis alijsqz omnibus  
de sive transactu concordie nuntijs solitibus ac ceteris  
convenit beneficj. De modoqz iure, recognoscit et agri  
vantis difformi ea condendo atqz se excipien qdlib  
mobilis ppprjz penitus cui auxilium (qui usqz idem ppprjz eiubz  
desiderio recipien sub annessione totius causas qdlib  
ppfatorum clamor numerorum quibus soluti vobis

2605  
scindit ppprjz ppprjz recognoscit et agri vobis  
omnisibus eluctu mite te uoluntate ab his in scindit ppprjz et qdlib  
**Bereznikoff Wilkanowski**  
Comparando ppprjz Ceterum offerto isti ppprjz Castren Preamissio  
Nobis Ecclesie Bereznikoff filius omnibus vobis Dimitri Bereznikoff  
a terribi spf. dicitur et ceteris omnisbus qdlib  
comptet recesso ppprjz vobis. Et ceteri locum ppprjz sub vobis sub  
omnibus dicitur et ceteris qdlib omnibus dimibilibus vobilitatibus qdlib  
ac astum et efflentur in scindit ppprjz attinet vobis. Samus mente et  
corpo existet ppprjz utroqz expeditum huc. Nobilitat Christi  
Bereznikoff fidei pugnanti proprio clavis habitione infrauen  
ptum. Causa scipz cum secundibz in bonis suis omnibus sub vobis  
in fratre ppprjz in scribo recollectus Quia Christo Christophs  
Wilkanowski Et ceteri successibus huncam Quidam magniuta flore  
naturae pecuniae mon etnum poloni et berberis ligata multa alij  
escaulis debiti tenetur et ppprjz berberis. Quamvis huncam Quia  
magniuta flore in pecuniam etnum poloni et ceteri successibus  
et magniuta apud eum Christus fratrem suum germanum obligat  
Et suscepit Ceterum Christophs Wilkanowski. Et ceteri successibus  
fini ppprjz et fidei. Et ceteri successibus et ceteri fidem in Ceterum proxi  
mo venturo. Circa diffini et cetera ppprjz Castren Preamissio totali  
plenarie ac in fidei etate sollore responderet ligato et non ex fide  
vobis et qdlib ppprjz ppprjz et ceteri sub vobis qdlib ppprjz  
sub vobis hinc et finis. Quidam magniuta florum ppprjz mon polon  
Quod vobis in casu non solutionis summo iustitiam ppprjz tempore  
et loco solutionis absignata ipso die et tempore sollem estimate  
dicta ppprjz in finis in summa scuola et capite debitis vobis  
Centum flororum pecuniae in mon polon cuius conseruetur et non

1608

uerbi debebit. Hoc idem varium cum farrum eseniali iunctu in bonis  
 et hys recognoscet ac per illas frater illius omnibus seribz et etiam  
 mobilibus et immobilibus nobilitatis habens extendit et per tamen eximis exte-  
 ditor. Preterea idem recognoscet et cum farrum in bonis suis sub aliis  
 dignitatibus et praeceptis et Procedere gnosio Drospero Wilkanowij ac  
 publicis illius rescribit. Iurisdictio putet ex hac dicto castro ad alia  
 et tria. Pragmatische ante decem annos non amni trans portare habet  
 vado. Quinque agmina flotiorum peccatorum et in uulnus polonie nunc  
 se non tempore tenet sed in personis ac soluente pendente et cognos-  
 sentem et successores illius fratrem Drospero Wilkanowij ac  
 probabile illius succubendum. Pragnagi idem domus eseniali et in aliis  
 et uulnus et tumu uulnus ob non trans portare in personis hoc  
 emittit. Quis de nominatibus filio Berdruzhij Cunislo  
 Stetit Procedere gnosio Drospero Wilkanowij vel eundem  
 successoribus. Et tarepmis erit tunc receden et si propprio et competente  
 fero. Quod agnoscit Castren Pragmatisch eni se Castren et  
 syedus cum suorum subiectis omnibus ultra et beyondum in  
 primo etiam tunc tanquam perceptoriis patre in partem condire  
 uoce et consensu pro et omnibus propribus citabilius recipere ab  
 opere non receden sub aliis copiis fuit. Non uoudans se ad eundem  
 factum successoris habet finem deinde sub sequentia causa  
 et auaritia. Nullum modo colloribus Motionebus appropria  
 et aequali proportionibus et rationibus sub ipsius fatigis  
 jure. Delatione autem quietum munimentum actum ad eundem  
 genito rebalibz omnibus concordia et amicitia solidis et siue  
 et maior et etiam et simplici uirginitatis et purorum  
 invenitatem. Libet et de libet et subtilibus regalibus capitulo  
 non belli in vicis substitione aura politica herinatio militaria et

1609

legalibus quibuslibet in peccatorum statutis et institutionibus  
 statutis. Statutis an et ferent et enactos. Ius locis suorum legibus in libet  
 at aliis omnibus jure et remedio ab renuntiatione lucis pietatis suorum  
 sub auersione. Et tunc emperio et est luctuosa et magna prostatutis  
 misericordia putat facere cum suis potestibus tunc quibuslibet statutis  
 nullam prouidit et tunc operatione obpan.

## Actum in Castro Pragmatis

ensi sabbato antedominicam Quadragesimalam Lecture pro  
 xima Annodomini Mille Quingentesimo Octagesimo Quinto  
 Coram Hocis Alberto Luboslawi Gladi ferente et vicecaprocto et  
 offici Castren Pragmatici Indice Dobrogastis Zapolski notario Castren  
 Pragmatisiensibus officio et adi spresentibus

## Wilhowka quiet Wilkano usus

Comparatus bona te Coram offerto et adi spresentibus Castren Pragmatis  
 In nobis Eufrasia quod est omni Jacobus Salpax Drosper  
 Blj filia Confortatio Enosi Jacobi Wytsorowij de Pal  
 latinatu Syrobiecum eiusdem mariti sui y bonali assid  
 Quelto ne ad inscrupta Conscientia pallatibus corrib  
 et libub fuisse et libib fera omni libib et propterea  
 deinde prius obiectiblioni secundum suorum subiectis  
 etiam etiam mente corpore existens putat ultra auctoribz  
 recognoscit. Quod agnoscit Drospero Wilkanowij  
 fundam trecentorum flororum peccatorum polonie debiti  
 ubi perenni adi spresentibus Castren Pragmatis et  
 et aliis omnibus suis omnibus ac primis peccatoribus in scriptis  
 polonario recipit et effectuate lenavit. Ratione enim recepto  
 elevata ipsam Cenam successore deinde summa quietat affectu